СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 01  февраля 2022 г. № 166-6-55
Об исключении из реестра муниципальной
собственности муниципального образования
«Винниковский сельсовет» Курского района Курской области
башни Рожновского, расположенной в с.1-е Винниково
Винниковского сельсовета Курского района Курской области

   На основании экспертного заключения №2086 от 10.01.2022 года по определению экономической целесообразности и эксплуатации, в связи с 100% износом, Собрание депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности  муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области муниципальное имущество- башню Рожновского, 1970 года постройки, расположенную в с.1-е Винниково Винниковского сельсовета Курского района Курской области, остаточной стоимостью 0 рублей, в связи с истекшим сроком службы, не находящейся в эксплуатации.
2. Произвести утилизацию башни Рожновского  путем сдачи на приемный пункт металлолома.
3. Денежные средства, полученные от утилизации башни Рожновского перечислить на расчетный счет Администрации Винниковского сельсовета  Курского района .
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Винниковского сельсовета Курского района                      Н.А.Шмараева
Глава Винниковского сельсовета
Курского района                                          И.П. Машошин